Alimentatore Dimmerabile 1-10V PHILIPS
Xitanium da 44W per pannelli LED
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' 1-10vV
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Scheda Tecnica

Potenza

Tensione di Alimentazione
Grado di Protezione
Dimmerabile

Certificati

Driver

44 W
220-240 V
IP20
1-10V

CE & RoHS
Philips

Questo prodotto € dotato di Confirmita



Dettagli prodotto

Alimentatore PHILIPS DIMMERABILE 1-10V PHILIPS Xitanium in grado di alimentare pannelli compatibili con
potenza da 42W a 44W rendendoli dimmerabili con sistema 1-10V. Questo alimentatore € dimmerabile con
tecnologia 1-10V. E' compatibile con i seguenti pannelli: PANNELLO LED 60X60 44W PANNELLO LED 120X30
44W PANNELLO LED 120X60 88W PANNELLO LED A SOSPENSIONE 60X60 44W PANNELLO LED A SOSPENSIONE
120X30 44W PANNELLO 120X60 A SOSPENSIONE 88W PLAFONIERA LED 60X60 44W PLAFONIERA LED 120X30
44W PLAFONIERA LED 120X60 88W

Disponibile nella versione:

UN9290028822 Dimmerabile 1-10v

Questo prodotto & dotato di Confirmita RoHS e C€




